
H O T Ă R Â R E A   NR. 35/2014
cu privire la modificarea HCL nr. 101/2010 privind înfiin ţarea skateparkului din municipiul

Târgu Secuiesc şi aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al acestuia

            Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna,
Analizând  expunerea  de  motive  al  primarului  municipiului  Târgu  Secuiesc  cu  privire  la
modificarea HCL nr. 101/2010 privind înfiinţarea skateparkului din municipiul Târgu Secuiesc şi
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionarea al acestuia;

În conformitate cu prevederile art. 36 alin.2 lit. d, şi alin 6 lit. a pct. 6  din Legea nr. 215/2001
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 45 alin. 2 lit. c şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE

             ARTICOUL UNIC.  – HCL nr. 101/2010 privind înfiinţarea skateparkului din municipiul
Târgu Secuiesc şi  aprobarea Regulamentului de organizare şi  funcţionarea al acestuia se modifică
după cum urmează:

(1) Art. 2 se modifică şi va avea următorul cuprins:
“Art. 2. – Skateparkul se va folosi în mod gratuit fără perceperea taxei de folosinţă cu
respectarea Regulamentului de funcţionare şi a programului afişat.”

(2) Art. 3 se abrogă.

Târgu Secuiesc, la  17 aprilie 2014

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
              Szabó István                                                        CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                        SECRETAR
                                                                                                                  Zátyi Andrei

Întocmit Mátyus Kálmán
Serv. Adm. Publ. Loc.


